



## **MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: [mpgk@mpgk.jgora.pl](mailto:mpgk@mpgk.jgora.pl), <http://www.mpgk.jgora.pl>

Jelenia Góra, 12 kwietnia 2024 r.

L.dz. 1791/2024

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu karawan”. P2/2024

Na podstawie przepisu art. 135 ust.1, 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, informujemy:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze czarnym metalizowanym?

#### **Odpowiedź nr 1**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na moc silnika 130 KM?

#### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w przedziale trumiennym po bokach szyby były zabudowane płytą MDF powlekaną laminatem o gr. 2 mm. Samochód z zewnątrz przeszkłony z przyciemnianymi szybami w II, III rzędzie oraz szybą przyciemnianą w klapie tylnej?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza klapę tylną otwieraną do góry na dwóch amortyzatorach gazowych?

#### **Odpowiedź nr 4**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację manualną?

#### **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.



## **MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100, 103, 106, fax 75 64 20 105, e-mail: [mpgk@mpgk.jgora.pl](mailto:mpgk@mpgk.jgora.pl), <http://www.mpgk.jgora.pl>

### **Pytanie nr 6**

Przedział trumienny – wewnątrz przedziału trumiennego wykonane ze stali nierdzewnej. Czy Zamawiający w tym punkcie miał na myśli wykonanie podłogi i cokołów na bokach o wys. np. 8 cm z blachy/stali nierdzewnej?

### **Odpowiedź nr 6**

Zamawiający miał na myśli podłogę i cokół 8cm ze stali kwasoodpornej, powyżej podłogi, do zabudowy szyb z MDF, materiał: kompozyt bez dermy.

### **Pytanie nr 7**

-Zabudowane nadkola z komorami na środki dezynfekujące. Proponujemy dwa schowki na środki dezynfekujące za fotelami II rzędu przedziału pasażerskiego. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

### **Odpowiedź nr 7**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie,

### **Pytanie nr 8**

Atest higieniczny jest wydawany dopiero po zarejestrowaniu pojazdu oraz jego oznakowaniu/oklejeniu, jako Wykonawca nie możemy tego zrobić za Zamawiającego. Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu?

### **Odpowiedź nr 8**

Zamawiający przychyliła się do prośby i odstępuje od wymogu posiadania atestu higienicznego dla pojazdu.

Z poważaniem

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAKUPÓW I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*Matek Romanik*  
Matek Romanik